================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  225/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, a construção de uma valeta para escoamento de água no cruzamento da

Rua Cruzeiro do Sul com a Rua Independência, no Jardim Alvorada.

Moradores têm solicitado melhorias, pois a água frequentemente fica

acumulada no local, deteriorando o asfalto e podendo causar a proliferação de

mosquitos da dengue.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 24 de março de 2025.

Marcos Antônio da Cruz
Vereador – Republicanos

Eduardo Henrique da Palma
Vereador – Republicanos – subscritor

Edivaldo Caetano de Souza
Vereador – Republicanos – subscritor

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 24 de março de 2025.
_________________________